PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 168/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
FARMACÊUTICO
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Farmacêutico referente ao Edital de Seleção 139/2015:

	 FARMACÊUTICO
NOME

RG

COMPROVAÇÃO TITULOS

TEMPO DE EXPERIENCIA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Karoline Pissolatto Vieira

5062856454

26

963

1º

Mateus Pederiva

4060397661

10

3508

2º

Ana Celina Foresti

9077027309

0

1694

3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 27 dias do mês de maio de 2015.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
1